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Firma wycieczkowa

Princess Cruises
na linerze

Sapphire Princess

KaHaga v HoBaa AHrnma ms
JIOHAOHa

ID rejsu : #30 513 870

Data rozpoczecia podrézy: sob. 14 wrz 2019
Data zakonczenia podrézy: wt. 08 paz 2019
Liczba nocy: 24 nocy

Region rejsu: Morze Srédziemne

Ogoélny program rejsu

PORT DATA WYPLYNIECIE ODPLYNIECIE

Londyn

. . sob. 14 wrz - 16:00
Wielka Brytania

Dzien na morzu niedz. 15
Morze wrz

Dzien na morzu

pon. 16 wrz
Morze
Dzien na morzu
wt. 17 wrz
Morze
Dzien na morzu )
Sr. 18 wrz

Morze
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Antigua

Antigua i
Barbuda

Dzien na morzu
Morze

Sydnej
Australia

Charlottetown
Kanada

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Nowy Jork
USA

Nowy Jork
USA

Newport
USA

Boston
USA

Rockland
USA

Swiety Jan
Wyspy Dziewicze

czw. 19 wrz

pt. 20 wrz

sob. 21 wrz

niedz. 22
wWrz

pon. 23 wrz

wt. 24 wrz

Sr. 25 wrz

czw. 26 wrz

pt. 27 wrz

sob. 28 wrz

niedz. 29
Wrz

pon. 30 wrz

09:00

08:00

08:00

06:00

07:00

10:00

08:00

06:00

18:00

18:00

18:00

19:00

16:00

21:00

17:00

16:00
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Halifax
Kanada

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Dziel na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Londyn
Wielka Brytania

wt. 01 paz

$r. 02 paz

czw. 03 paz

pt. 04 paz

sob. 05 paz

niedz. 06
paz

pon. 07 paz

wt. 08 paz
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10:00

07:00

19:00
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